
JÄRPEN 2008-006-12 

 

Kommunstyrelsen 

Åre kommun 

 

Järpens fastighetsägarförening hsde sitt årsmöte 2008-02-26. Där aviserades en punkt allmän diskussion. Här 

framkom en mängd åsikter och önskemål från medlemmar och Järpenbor. Föreningen har idag efter nystarten 

2007drygt 150 medlemmar och vi jobbar för att inom några år ha fördubblat medlemsantalet 

Vår målsättning är att stärka centralorten och att skapa en trivsammare miljö för boende och besökare. 

Vid årsmötet framkom bland annat följande önskemål som vi här önskar vidareförmedla till kommunledningen. 

1. Sjötorget behöver fräschas upp. Bland annat har förskjutningar i stödmurar uppstått. 

 

2. Strandvägen; beläggningär i mycket dåligt skick och trottoar saknas. Familjer med barn och äldre 

känner stor oro då det inte finns en säker promenaddel efter affärsgatan. Vi föreslår att Strandvägen 

enkelriktas Mellan Kallvägen (Okq8) och gamla bron. Detta borde skapa bättre förutsättningar för en 

säkrare trafikmiljö om utrymme skapas för en säker cykel och promenaddel. Vägstumpen mellan 

Kallvägen och Strandvägen, förbi brandstationen, enkelriktas från bägge håll. (Räddningschefen har 

inga invändningar) Härigenom försvinner två trafikfarliga korsningar. 

 

3. Boende efter vissa lokalgator upplever att det körs alldeles för fort och önskar hastighetsbegränsande 

åtgärder; Skolvägen, Notvallsvägen, föräldrar till barn vid Lillvallens förskola känner stor oro för 

barnens säkerhet vid av och påstigning då parkeringsplatser saknas. Gastkullevägen, det påtalas 

dessutom att bilkörning sker efter gångväg från Frejaområdet ner till Gastkullevägen. 

 

4. Hundlatrinkorgar finns men behöver kompletteras med fler efter de vägar som är frekventa 

rastningsvägar, exempelvis Skogsvägen, Norravägen, Notvallsvägen och Kallvägens trottoarsida. 

 

5. Avfallsstation vid Strandvägen/Kallvägen; Plast och pappersskräp blåser omkring så det ser förfäligt ut 

i närområdet. . 

 

Fastighetsägarföreningen emotser kommuns svar på möjligheterna att genomföra dessa förändringar 

och när det kan ske. 

 

Med vänlig hälsning 

Järpens Fastighetsägarförening 

 

Håkan Håkansson 

Ordförande 

 


